
 
  Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně, příspěvková organizace 

 Ruská 355/7, 353 01 Mariánské Lázně 

 

 

 IČ: 47723394 

DIČ: CZ47723394 

Bankovní spojení: 

č.ú.: 8875340207/0100 
E-mail: goaml@goaml.cz 

ID schránky: 7hmkqai 

Telefon: +420 354 624 166 

GSM: +420 739 322 369 

 

Sazebník úhrad za ECDL  

DRUH SLUŽBY, PRODUKT 
Konečná cena 

GOAML 
Smluvní 

školy 
Veřejnost 

Index ECDL Single 
Licenční doklad opravňující držitele k registraci ke zkoušce z jednoho 

libovolného existujícího nebo budoucího modulu základního a 

pokročilého  programu ECDL (1 modul). Do tohoto dokladu se 

zaznamenává úspěšně absolvovaná zkouška. Platnost je 3 roky od data 

prvního použití. 

350 Kč* 

Index ECDL Select 
Licenční doklad opravňující držitele k registraci ke zkouškám z 

existujících, ale i budoucích modulů základního programu ECDL 

(maximálně 7 modulů). Do tohoto dokladu se zaznamenávají úspěšně 

absolvované zkoušky. Platnost indexu je 3 roky od data prvního použití. 

775 Kč* 

Index ECDL Porfile 
Licenční doklad opravňující držitele k registraci ke zkouškám z 

existujících, ale i budoucích modulů základního a pokročilého 

programu ECDL (počet modulů není omezen). Do tohoto dokladu se 

zaznamenávají úspěšně absolvované zkoušky. Platnost indexu je 5 let od 

data prvního použití. 

1175 Kč* 

Test ECDL Core 
Jednotlivá zkouška pro vlastníka ECDL indexu z jednoho libovolného 
modulu programu ECDL Core 

270 Kč 300 Kč 400 Kč 

ECDL Komplet 
Zvýhodněná sada: Index ECDL Select, 7 modulů ECDL Sylabu (M2 až 
M7, M9, M12, M14, M17) a opravný test z libovolného modulu v rámci 
balíčku ECDL Komplet 

2700 Kč 2900 Kč 3700 Kč 

Certifikát ECDL Start 
Vystavení mezinárodně platného dvojjazyčného dokladu digitální 

gramotnosti.  
135 Kč* 135 Kč* 135 Kč* 

Certifikát ECDL  
(bez karty) 
Vystavení mezinárodně platného dvojjazyčného dokladu digitální 

kvalifikace. 

135 Kč* 135 Kč* 135 Kč* 

Certifikát ECDL  
(plastová karta) 
Vystavení mezinárodně platného doplňkového dokladu digitální 

kvalifikace k certifikátu ECDL v podobě personifikované plastové karty. 

50 Kč 50 Kč 50 Kč 

Certifikát ECDL Profile 
Vystavení mezinárodně platného dvojjazyčného dokladu se seznamem 

všech úspěšně absolvovaných zkoušek ze všech programů konceptu 

ECDL/ICDL (vyjma programu ICDL Digital Citizen). 

135 Kč* 135 Kč* 135 Kč* 

ECDL Core přípravný kurz 
Jedna vyučovací hodina (45 minut) intenzivní přípravy na složení 
libovolného modulu ECDL Core (M2 až M7, M10, M12, M14, 
M15). Individuální výuku vede akreditovaný tester ECDL. Výuka 
probíhá na základě požadavků a potřeb uchazeče. Výuka je vedena on-line 

x x 500 Kč 



 
  Gymnázium a obchodní akademie Mariánské Lázně, příspěvková organizace 

 Ruská 355/7, 353 01 Mariánské Lázně 

 

 

 IČ: 47723394 

DIČ: CZ47723394 

Bankovní spojení: 

č.ú.: 8875340207/0100 
E-mail: goaml@goaml.cz 

ID schránky: 7hmkqai 

Telefon: +420 354 624 166 

GSM: +420 739 322 369 

 

* Ceny zahrnují náklady na úhradu doručovacích služeb. 

Poplatky lze uhradit v hotovosti při termínu testování za služby testování testerovi. Případně lze 
hradit převodem na účet školy: č. ú.: 8875340207/0100, do poznámky pro příjemce uvést jméno 
a příjmení uchazeče, ECDL. Žákům GOAML může být částka na jejich žádost stržena z OKŽ 
(Osobního konta žáka). 

 

Platnost od 1. 1. 2025 


		2024-12-10T16:03:58+0100
	Mgr. Klára Tesařová




